
ж
Отдел образования администрации 

Лев-Толстовского муниципального района 
Липецкой области

ПРИКАЗ

20Л0. 2022г.
и. Лев Толстой

№ 444

О проведении акции
«Единая неделя ГТО. Эстафета поколений»

На основании распоряжения администрации Лев-Толстовского 
муниципального района Липецкой области «О проведении акции «Единая 
неделя ГТО. Эстафета поколений» от 18.10.2022г. № 864-р, с целью 
реализации мероприятий, направленных на повышение эффективности 
использования возможностей физической культуры и спорта в укреплении 
здоровья, гармоничного и всестороннего развития личности, воспитания 
патриотизма и приобщения к здоровому образу жизни населения района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести руководителям образовательных учреждений 25 октября 
2022г. медиа-день - конкурс видеороликов среди общеобразовательных 
учреждений «Зарядка с чемпионом!». Видеоролики присылать на почту 
отдела образования 25 октября 2022г. до конца рабочего дня.

2. Обеспечить участие учащихся и воспитанников в фестивале 
«КРОШКА ГТОшка» 26 октября 2022г. Информацию об участии в фестивале 
разместить на странице образовательных учреждений в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением

Начальник отдела образования

Исп. Шуваева Ю.С. 
8(474)642- 18-29


